
 
 PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL de PRORROGAÇÃO  
 

08/2010 
 

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO por meio da PRÓ-REITORIA 

DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS, no uso de suas 

atribuições, prorroga o prazos dos editais nº.  01/10; 02/10; 03/10; 04/10; 05/10, 

seguindo o seguinte escalonamento: 

Homologação: 01 de abril de 2010 

 
Entrevistas: Entrevistas:  
 
Cruz das Almas – editais: 01/10; 02/10; 03/10; 04/10; 05/10 
05 a 14 de abril, de acordo com escalonamento a ser publicado no edital de 
homologação.  
 
Cachoeira/CAHL - editais: 02/10; 03/10; 04/10 
05 a 12 de abril, de acordo com escalonamento a ser publicado no edital de 
homologação. 
 
Centro de Formação de Professores/CFP - editais: 02/10; 03/10; 04/10 
13 a 16 de abril, de acordo com escalonamento a ser publicado no edital de  
homologação. 
 
Santo Antônio de Jesus/SAJ - editais: 01/10; 03/10; 04/10 
15 a 20 de abril, de acordo com escalonamento a ser publicado no edital de 
homologação. 
 
Cruz das Almas – NOTURNO – editais: 01/10; 02/10; 03/10; 04/10; 05/10 
20 de abril, de acordo com escalonamento a ser publicado no edital de homologação. 
 
 
À Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis reserva-se o direito de 
resolução dos casos omissos e as situações não previstas neste edital. 

Cruz das Almas, 31 de março de 2010. 

Rita de Cássia Dias  
Pró-Reitora 

 
 
 
 

 
 
 

 

 1Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis (75) 3621-9624 propaae@ufrb.edu.br 
Campus Universitário de Cruz das Almas, SN, Centro.  
Cruz das Almas/BA CEP 44.380-000 


